
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №133-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 
року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7657374 731119
Абрамова Юлія Олександрівна 265693 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

611,27

2 7900125 731119
Бобер Юлія Вікторівна 265695 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

603,41

3 7662364 731119
Зданюк Тарас Сергійович 265692 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

670,06

4 7664991 731119
Кісюк Назарій Павлович 265741 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

647,73

5 7648876 731119
Нємець Марія Олександрівна 265740 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

652,94

1



6 7664798 731119
Пупін Тетяна Романівна 265790 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

627,85

7 7894842 731119
Тищак Созонт Ярославович 265796 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

626,75

8 7648508 731119
Токарєв Ярослав Геннадійович 265793 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

688,19

9 7647679 731119
Токарєва Анна Ярославівна 265795 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

662,28

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7895371 730738 Антонишин Альбіна Олегівна 265706 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 636,91

2 7886683 730738 Гриньо Михайло Васильович 265707 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 681,59

3 7490473 730738 Добровольська Анна Олександрівна 265705 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 655,83

4 7468005 730738 Козар Віталій Тарасович 265756 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 634,19

5 7662926 730738 Любонько Евеліна Едуардівна 265760 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 662,61

6 7665169 730738 Маркович Роман Миколайович 265759 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 659,71

7 7663357 730738 Марцинишин Уляна Віталіївна 265758 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 681,89

8 7663566 730738 Пашаєва Майре Тимурівна 265808 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 672,97

3



9 7647322 730738 Сейко Олена Борисівна 265806 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 681,81

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7664247 730740

Барилюк Ірина Миколаївна 265733 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

669,36

2 7896473 730740

Стоколяс Марія Володимирівна 265825 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

660,73

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7657881 731121

Вонс Дмитро Михайлович 265714 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

652,58

7



2 7658878 731121

Грищук Вікторія Дмитрівна 265716 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

677,39

8



3 7655937 731121

Дутчак Микола Іванович 265719 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

645,48

9



4 7665368 731121

Ієвський Роман Ігорович 265717 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

650,37

10



5 7645411 731121

Палій Михайло Костянтинович 265774 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

639,18

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7663802 731137

Голосняк Андрій Олександрович 265736 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

688,83

12



2 7647049 731137

Кравченко Богдан Володимирович 265787 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

667,8

3 7644556 731137

Мілоста Ольга Ігорівна 265786 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

692,97

4 7654973 731137

Стах Олена Ігорівна 265828 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

632,97

13



5 7661679 731137

Сумарук Іван Петрович 265827 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

658,63

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7900650 731118 Денисюк Ольга Сергіївна 265698 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 684,3

2 7890532 731118 Захарченко Анастасія Вікторівна 265697 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 659,23

3 7902135 731118 Ілько Аделіна Вадимівна 265745 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 653,36

4 7651714 731118 Кропивницька Олександра Владиславівна 265746 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 661,7

5 7649779 731118 Макаренко Валентина Костянтинівна 265747 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 680,72

6 7890725 731118 Нестерівська Наталія Іванівна 265744 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 682,55

7 7885544 731118 Суражська Руслана Володимирівна 265799 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 676,63

8 7660676 731118 Черкашин Анастасія Юріївна 265798 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 637,67

15



9 7890089 731118 Шахрайчук Марія Віталіївна 265800 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 675,29

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7894027 730737
Єнєва Марія Андріївна 265709 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

640,15

2 7661390 730737
Кейван Ганна Миколаївна 268702 B20 30.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

678,71

3 7656183 730737
Мороз Ірина Миколаївна 265765 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

663,76

4 7880013 730737
Шалигін Маркіян Степанович 265822 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

634,15

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7661910 731120

Завадовський Юрій Олегович 265701 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
контрабас

651,34

18



2 7655230 731120

Москаленко Олена Сергіївна 265750 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
контрабас

668,68

3 7878265 731120

Сомик Олег Ярославович 265801 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
контрабас

643,91

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7660459 730739 Здвіжкова Анастасія Орестівна 265724 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Композиція 670,11

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 

№ 133-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7658237 715632 Лесечко Анастасія Володимирівна 265768 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Етномузикознавство
, Музикознавство

617,34

2 7500958 715632 Найдух Галина Володимирівна 265767 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Етномузикознавство
, Музикознавство

629,22

3 7491307 715632 Павлів Тетяна Ігорівна 265770 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Етномузикознавство
, Музикознавство

628,63

21


